《荃银高科：关于持股5%以上股东股份减持计划的公告  》 2015-055 2015年5月21日

《荃银高科：关于股东股份解除质押的公告》 2015-059 2015年5月26日

《荃银高科：关于重大资产重组停牌的公告 》 2015-060 2015年6月1日

《荃银高科：关于重大资产重组延期复牌的公告  》 2015-072 2015年6月30日

《荃银高科：关于股东部分股份重新办理质押的公告》 2015-077 2015年7月6日

《荃银高科：关于大股东及部分董事、监事和高级管理人员

计划增持公司股票的公告 》
2015-079 2015年7月9日

《荃银高科：关于监事辞职的公告 》 2015-096 2015年8月26日

《荃银高科：关于股东股份解除质押的公告》 2015-097 2015年8月28日

《荃银高科：关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》 2015-098 2015年9月1日

《荃银高科：关于新品种通过国家审定的公告》 2015-099 2015年9月8日

《荃银高科：关于申报转基因生物新品种培育科技重大专项

2015年度课题进展情况的公告 》
2015-103 2015年9月23日

《荃银高科：关于获批设立博士后科研工作站的公告 》 2015-110 2015年10月27日

《荃银高科：重大资产重组进展暨预案延期披露的公告》 2015-111 2015年10月31日

《荃银高科：关于股东股份解除质押的公告 》 2015-117 2015年11月10日

《荃银高科：关于公司股票复牌的公告》 2015-121 2015年11月13日

《荃银高科：关于股东股份质押的公告》 2015-122 2015年11月17日

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

《荃银高科：关于职工代表监事辞职暨选举新任职工代表监

事的公告》
2015-123 2015年12月2日

《荃银高科：关于董监高履行增持公司股票承诺的进展公

告》

2015-128、

2015-129、

2015-131

2015年12月21日、

2015年12月24日、

2015年12月30日

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,836,361 27.04%   37,669,237 -18,431,524 19,237,713 62,074,074 19.59%

3、其他内资持股 42,836,361 27.04%   37,669,237 -18,431,524 19,237,713 62,074,074 19.59%

   境内自然人

持股
42,836,361 27.04%   37,669,237 -18,431,524 19,237,713 62,074,074 19.59%

二、无限售条件股份 115,563,639 72.96%   120,730,763 18,431,524 139,162,287 254,725,926 80.41%

1、人民币普通股 115,563,639 72.96%   120,730,763 18,431,524 139,162,287 254,725,926 80.41%

三、股份总数 158,400,000 72.96%   158,400,000 0 158,400,000 316,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）根据有关法律法规规定，公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超

过其所持公司股份总数的25%。2015年初公司董事、监事、高级管理人员的股份以2014年最后一个交

易日登记在其名下的公司股份为基数，按25%计算报告期可转让股份法定额度，同时，其所持的报告

期可转让股份额度内的无限售条件流通股已解锁。

2）公司于2015年5月14日实施了2014年度权益分派方案，即以公司2014年12月31日的总股本

158,400,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增158,400,000股，转增后公

司股本增加至316,800,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动情况已经公司第三届董事会第十四次会议及2014年度股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动已办理完成相关转增登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

√ 适用 □ 不适用

详见本年度报告“第二节  公司简介和主要财务指标”之“五、主要会计数据和财务指标”所列

内容。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年年度报告全文